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Alet « Uriin no.: 50132266 « TT-Set 0,6-13

Teknik veriler

Temel veriler

Tir Tork anahtari

Mekanik bilgiler

Anahtar genisgligi 13 mm

Tork 0,6 N'm

Malzeme Paslanmaz gelik
Plastik

Cevresel veriler

Ortam sicakligi igletim -40...120 °C

Aksesuarlar
Montaj teknigi - diger
Uriin no. Adi Uriin

—— 50148408 TT SW 14 Alet

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0

Tanim

Tur: Tork anahtari icin altigen bas
Anahtar genisligi: 14 mm
Malzeme: Paslanmaz gelik, Plastik
Ortam sicakhgi: -40 ... 120 °C

Leuze

82054000
21040222
21040222
21040222
21040222
21040222
21040222
21040222
21040222
21040222
EC002132
EC002132
EC002132
EC002132
EC002132

& Mevcut tiim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, iirin ayrintilar sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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